
Pos.

MX 3/1
1
2
3
4
5
6
7
8

MX 3/2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Rnd.)
NS
NS

St.Nr.

169*
151
176
102
68
33

101
1*

6
11
87
21
8

81
2*
88
22

16*
69
60

165
76
84

7
82*

Name

Fabian Bauersachs
Jens Schreiber
Roland Fiegl
Markus Sebald
Marcus Reichel
Thomas Popp
Robert Wallschläger
Rainer Voith

Uwe Kerschbaum
Peter Schreiner
Holger Kalinowsky
Thomas Rotermundt
Martin Seufferlein
Ingo Clarner
Gerhard Wieß
Klaus Kurzer
Stefan Zengerling
Werner Heberlein
Georg Christgau
Wolfgang Burkholz
Stefan Windrich
Horst Mirwald
Manfred Leidel

Jörg Oehler
Karlheinz Möser

Wohnort

Wiesenthau
Pyrbaum
Lauf
Schnaittach
Hirschaid
Veitsbronn
Thiersheim

Neustadt/Aisch
Bamberg
Rohr
Nürnberg
Burgbernheim
Eckental

Igensdorf
Coburg
Bamberg
Fürth
Burgbernheim
Scheinfeld
Pommelsbrunn
Leinburg

Cadolzburg
Dhlau

Bewerber/Team

TM Racing Germany - MSC Fränkische Schweiz e.V.
MSC Höchstädt e.V.

MC Frankenjura e.V.
Offroadzentrale / MC Mühlhausen

MSC Höchstädt

MMC Schweinfurth

MC Tauperlitz

Motorrad

TM Racing
Honda
KTM
Yamaha
KTM
Suzuki
GASGAS

Yamaha

Suzuki
Honda
Honda
Yamaha

Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha

KTM
Husqvarna

Typ

250 ccm
449 ccm
349 ccm
449 ccm
350
250 ccm
299 ccm

250 ccm

449 ccm
450 ccm
450 ccm
449 ccm

450 ccm
350 ccm
125
450 ccm
250 ccm
449 ccm
249 ccm
250 ccm

350 ccm
350 ccm

Rnd.

11
11
11
11
11
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9

Gesamtzeit

20:21.874
21:14.154
21:24.853
21:30.378
22:30.216
20:58.212
21:58.048
22:18.362

21:00.698
21:17.788
21:43.921
21:46.001
21:54.464
22:06.693
22:20.983
20:45.932
21:09.440
21:32.223
21:06.629
21:12.666
21:14.802
21:18.725
21:19.142

Diff.

52.280
1:02.979
1:08.504
2:08.342
1 Runde
1 Runde
1 Runde

17.090
43.223
45.303
53.766

1:05.995
1:20.285
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden

NS
NS

Beste Zeit.

1:52.775
1:58.456
1:58.948
1:59.921
2:03.362
2:06.510
2:08.962
2:17.501

1:57.107
1:57.723
1:59.660
2:01.696
2:00.218
2:02.631
2:03.977
2:06.770
2:02.797
2:12.652
2:24.816
2:25.691
2:24.874
2:27.325
2:27.339

Pkt

25
22
20
18
16
15
14
13

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

0
0

Nach Runden sortiert
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Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen
CS Kl. MX 3/1 und MX 3/2
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Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:39:10

MX Mühlhausen 1,500 Km
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Pos.
NS

St.Nr.
43*

Name
Roland Heerdegen

Wohnort
Konradsreuth

Bewerber/Team
MC Taupperlitz

Motorrad
Kawasaki

Typ
450 ccm

Rnd. Gesamtzeit Diff.
NS

Beste Zeit. Pkt
0

Nach Runden sortiert
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